
   
 

BRNO, VÝSTAVIŠTĚ 
KONGRESOVÉ CENTRUM, SÁL B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zveme Vás k návštěvě 
Stánku SPP ČR a SVK v pavilonu G1/074 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

_________________________________________ 
 
 

 Konference 
 
 

Evropský a český průmysl plastů 
a kompozitů- současný vývoj a 

perspektivy 
 

 
 

Pořádá Svaz plastikářského průmyslu České republiky a Sdružení výrobců 
kompozitů 

Technologická platforma Plasty  
 

Brno, Kongresové centrum, sál B 
 12. září 2012 

 
 

 
___________________________________________________________ 

   
   Veletrhy  Brno, a.s.  ČVUT Kloknerův ústav 
   Výstaviště 1, 647 00 Brno  SPP ČR 
      http:// www.bvv.cz/plastex SVK 
       166 08 Praha 6, Šolínova 7 

Program  
odborných  
konferencí 
a seminářů 
10. – 14.9.2012  
Brno, Česká republika 



Pořádá:      
Svaz plastikářského průmyslu České republiky, Praha 
Sdružení výrobců kompozitů 
Odborný garant:  
ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Centrum kompozitů 
 
Konference je organizována u příležitosti 3. mezinárodního veletrhu plastů, 
pryže a kompozitů PLASTEX 2012 v Brně. Konference je určena všem 
pracovníkům, kteří pracují v průmyslu plastů a kompozitů v České republice a 
zahraničí, v organizacích zabývajících se exportem, financováním, podporou 
investic a pracovníkům v průmyslu výroby polymerů. 
 
PROGRAM KONFERENCE 
Středa 12. září 2012, Kongresové cntrum, sál B 
Registrace účastníků  09:00 - 09:25  
Zahájení    09:25 - 09:30 
Přednášky   09:30 - 12:00 
Oběd    12:00 - 13:00 
Přednášky   13:00 - 15:40 
Diskuse a závěr   16:00 
 

Zahájení 
M. ČERNÝ, prezident, SPP CR, president SVK, Praha/CZ 
Současný vývoj a perspektivy evropského a českého průmyslu plastů a kompozitů 
G. REKAWEK, ředitel sekce, PlasticEurope Polska, Varšava/PL 
Plastikářský průmysl v Polsku. Současná situace a výhled na další období 
T. PALOCZ, ředitel, člen P EMMZ, Budapest/HU 
Současný stav plastikářského průmyslu v Maďarsku 
M. VOGELOVÁ, S.JÁNSKÝ, ředitelka BU - PO, Unipetrol RPA a.s., Litvínov/CZ 
Výroba polyolefinů v České republice 
M. NĚMEČEK, ved. odboru řízení technologií, Spolana a.s., Neratovice/CZ 
Výroba PVC ve Spolaně a.s. 
T. LOUBAL, ředitel divize Pryskyřice, Spolchemie a.s., Ústí n.Labem/CZ 
Výroba ekologických epoxidových pryskyřic a polyesterů ve Spolchemii a.s.  
P. STIBOR, ředitel, Engel CZ s.r.o., Praha/CZ 
Technologie vstřikování plastů. 20 let působení Engel CZ s.r.o. na českém trhu.  
J. MARŠÁK, odbor posuzování vlivů na životní prostředí, Ministerstvo životního 
prostředí, Praha/CZ 
Legislativa o IRZ v České republice 
V. ŠVORC, odbor odpadů, Ministerstvo životního prostředí, Praha/CZ 
Legislativa EU a novelizace právních předpisů o odpadech a obalech v České 
republice 
Diskuse a závěr konference 

 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY: 

 

• Konference se koná v Kongresovém centru, sál B, viz plánek výstaviště 
• Přednášky budou vedeny v češtině a angličtině 
• Přihlášku je možné použít i pro více účastníků. Vzhledem k omezené kapacitě 

sálu budou vyřizovány přihlášky podle data přijetí 
• Vyplněnou závaznou přihlášku zašlete emailem do 7.9.2012 na adresu: SPP ČR, 

Šolínova 7, 166 08 Praha 6 (tel. 2 2435 3536, 2 2435 3584, fax 2 2435 3519) 
• Vložné na konferenci je 500,- Kč. Pro vystavovatele na veletrhu PLASTEX 

2012 a členy SPP ČR, SVK je účast zdarma. Podmínkou je vyplnění a zaslání 
přihlášky emailem (nebo faxem) do 7.9.2012. Vložné zahrnuje účast na 
konferenci, občerstvení. 

• Naše IČ 44793413, DIČ CZ44793413, nejsme plátci DPH  
• Registrační poplatek uhraďte na náš účet u Komerční banky, Praha 1: 77439-

011/0100, VS 2012. 
• Daňový doklad bude zaslán poštou 
• Při neúčasti vložné nevracíme, je možná účast náhradníka  
• Další informace na http:// www.bvv.cz/plastex 

 
Svaz plastikářského průmyslu České republiky byl založen v roce 1992, od roku 
1994 byl přidruženým členem Evropské asociace zpracovatelů plastů EuPC se sídlem 
v Bruselu, spolupracuje s Plastics Europe. Sdružuje podnikatelské subjekty působící 
v oblasti zpracování termoplastů, výrobce surovin a výzkumné organizace v oboru 
v České republice. 

Sdružení výrobců kompozitů bylo založeno v roce 1998, od roku 2000 do roku 2010 
bylo členem Evropské asociace výrobců kompozitů EuCIA (dříve GPRMC), Brusel. 
Je profesním sdružením výrobců moderních kompozitních materiálů, zejména 
s polyesterovou nebo epoxidovou matricí a skleněnými nebo uhlíkovými vlákny. 
Členy Sdružení jsou též výrobci a distributoři surovin, výzkumné organizace a vysoké 
školy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Svaz plastikářského průmyslu ČR 

Sdružení výrobců kompozitů 
ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Centrum kompozitů 

 

Závazná přihláška na konferenci 

             Evropský a český průmysl plastů a 
kompozitů - současný vývoj a perspektivy 

 

                 Brno, 12.9.2012, Kongresové centrum, Výstaviště Brno sál B  
 
 
Jméno, příjmení, titul: ……………………………………….. 
 
Firma, adresa, vč. PSČ: ……………………………………… 
 
IČO:  …………………… DIČ: …………………………….. 
 
Telefon: ……………………… Fax: ……………………….. 
 
E-mail: ………………………………………………………. 
 
 
Poplatek ve výši 500,- Kč poukazujeme z našeho účtu:  
Pro vystavovatele na veletrhu PLASTEX 2012 a členy SPP ČR, SVK je 
účast zdarma. 
 
……………………………………………………………….. 
 
 
Datum:    Podpis, razítko: 
 
 
 
Zašlete do 7.9.2012 na adresu: 
Ing.Miroslav Černý, CSc.  
SPP ČR, Šolínova 7, 166 08 Praha 6  
fax č: 2 2435 3519, e-mail: cerny@hppro.klok.cvut.cz 

  
 

 

 
 


